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1000  27,220,500.98  304,087,693.48  304,967,604.09  26,340,590.37 -879,910.61ACTIVO

1100  10,598,199.54  254,958,807.63  250,409,778.19  15,147,228.98  4,549,029.44ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,880,858.87  122,696,882.55  121,503,165.38  4,074,576.04  1,193,717.17EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  8,547.63  1,435,346.34  1,443,893.97  0.00 -8,547.63EFECTIVO

1112  2,872,311.24  121,261,536.21  120,059,271.41  4,074,576.04  1,202,264.80BANCOS / TESORERÍA

1120  5,718,673.12  117,506,310.81  115,461,259.64  7,763,724.29  2,045,051.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  93,369,095.19  93,369,095.19  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  5,403,832.82  21,267,433.47  19,461,079.81  7,210,186.48  1,806,353.66DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,290,740.80  2,290,740.80  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  120,000.00  120,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  314,840.30  459,041.35  220,343.84  553,537.81  238,697.51OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,977,014.55  14,755,614.27  13,445,353.17  3,287,275.65  1,310,261.10DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  108,008.39  276,616.00  276,616.00  108,008.39  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1132  0.00  12,000.00  0.00  12,000.00  12,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES INMUEBLES Y MUEBLES A CORTO PLAZO

1134  1,869,006.16  14,466,998.27  13,168,737.17  3,167,267.26  1,298,261.10ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  21,653.00  0.00  0.00  21,653.00  0.00VALORES EN GARANTÍA

1200  16,622,301.44  49,128,885.85  54,557,825.90  11,193,361.39 -5,428,940.05ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  14,192,025.52  46,641,548.36  52,789,014.37  8,044,559.51 -6,147,466.01BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  3,509,303.00  0.00  0.00  3,509,303.00  0.00TERRENOS

1233  1,150,000.00  0.00  0.00  1,150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,732,722.52  46,508,873.36  52,722,676.87  518,919.01 -6,213,803.51CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  66,337.50  66,337.50  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,800,000.00  66,337.50  0.00  2,866,337.50  66,337.50OTROS BIENES INMUEBLES

1240  5,496,241.52  2,462,283.52  47,974.00  7,910,551.04  2,414,309.52BIENES MUEBLES

1241  550,205.11  31,450.00  47,974.00  533,681.11 -16,524.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  74,492.88  8,000.00  0.00  82,492.88  8,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  4,561,831.01  2,148,814.45  0.00  6,710,645.46  2,148,814.45EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  12,200.00  0.00  0.00  12,200.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  184,452.52  274,019.07  0.00  458,471.59  274,019.07MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  113,060.00  0.00  0.00  113,060.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,065,965.60  25,053.97  1,720,837.53 -4,761,749.16 -1,695,783.56DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -533,850.00  0.00  181,266.88 -715,116.88 -181,266.88DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,532,115.60  25,053.97  1,539,570.65 -4,046,632.28 -1,514,516.68DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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